

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภท โครงการจ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้าสำนักงานปลัด อบต.ท่าด้วง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านสันเจริญ ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 11.30 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 มี.ค. ๖๙

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR.F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				
1	ประเภทงานอาคาร	37,430.50	1.3091	49,000.27	
2	ประเภทงานทาง		1.3624		
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3392	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2799	-	
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	1.0000	-	
1	ป้ายโครงการ	1 ชุด	1.0000	-	พื้นที่ราบสูง
2	-	-	1.0000	-	
	-	-	1.0000	-	30 วัน
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				49,000.27	
ขอใช้งบประมาณเพียง				49,000.00	
สรุป				สี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน	
ตัวอักษร					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ นุทวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำเอนาวิ แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จงพ.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง
ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

รายการประมาณราคา	โครงการจ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้าสำนักงานปลัด อบต.ท่าด้วง		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านสันเจริญ ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 11.30 เมตร ยาว 11.00 เมตร สูง 3.00 เมตร		
ประมาณราคาคตามแบบ	อบต.ท่าด้วงกำหนด	แบบเลขที่	
ส่วนราชการ	กองช่าง อบต.ท่าด้วง	งาน	กองช่าง
ประมาณการโดย	นายไพโรจน์ มุทาวิน	เมื่อวันที่ 24 มี.ค. 69	แผ่นที่ 1/1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานอาคาร								
	1.1 THW 4 นค/ฟ้า	200.00	เมตร	38.00	7,600.00	0.00	0.00	7,600.00	
	1.2 THW 2.5 เจียว/นค/ฟ้า	200.00	เมตร	19.50	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
	1.3 THW 1.5 /นค/ฟ้า	150.00	เมตร	23.57	3,535.50	0.00	0.00	3,535.50	
	1.4 ท่อ 4 หุน ขาว	36.00	ท่อน	60.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	1.5 ต่อตรง 4 หุน	50.00	ตัว	6.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	1.6 ก้ามปู 4 หุน	50.00	ตัว	5.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	1.7 คอน 4 หุน	50.00	ตัว	5.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	1.8 กล้องทีก 4 x 4	40.00	กล้อง	20.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	1.9 กล้องลอย 4 x 4	18.00	กล้อง	15.00	270.00	0.00	0.00	270.00	
	1.10 หน้ากาก 1-6 ช่อง	36.00	ชิ้น	40.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	1.11 สวิต	40.00	ชิ้น	40.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	1.12 ปลั๊กกราว	40.00	ชิ้น	60.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	1.13 เทป 3 เอ็ม	5.00	ม้วน	47.00	235.00	0.00	0.00	235.00	
	1.14 แผงกราว	2.00	แผง	165.00	330.00	0.00	0.00	330.00	
	1.15 หน้ากาก 2 ช่อง	2.00	ชิ้น	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	1.16 หลอดไฟ	28.00	หลอด	65.00	1,820.00	0.00	0.00	1,820.00	
	1.17 ปลั๊กไฟ	34.00	ชุด	45.00	1,530.00	0.00	0.00	1,530.00	
	1.18 ค่าแรง	8,960.00	โครงการ	1.00	8,960.00	0.00	0.00	8,960.00	
	(1) รวมค่าวัสดุ + แรงงาน							37,430.50	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเอกนวิ แก้วเหลือง)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมชาย สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเหวโทร หมู่ที่ 3 บ้านโทรงาม ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 156.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 468.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ลงวันที่ 24 มิ.ย. 69

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	67.00	199.00	13,333.00	1.3642	271.48	18,188.88
	1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	23.00	585.00	13,455.00	1.3642	798.06	18,355.31
	1.3	งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	43.00	199.00	8,557.00	1.3642	271.48	11,673.46
	1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...0.15..ซม(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	468.00	378.00	176,904.00	1.3642	515.67	241,332.44
	1.5	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.00	135.00	810.00	1.3642	184.17	1,105.00
	1.6	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	52.00	50.08	2,604.16	1.3642	68.32	3,552.60
	1.7	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	780.00	5.50	4,290.00	1.3642	7.50	5,852.42
					รวมงบประมาณ				300,060.10
					งบประมาณทั้งสิ้น				300,000
60 วัน								สามแสนบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....
(นายไพโรจน์ มุหาวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(จำเอนกาวี แก้วเหลี่ยม)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....
(นายมนทล สีหะบุตร)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง